
ZARZĄDZENIE NR 378/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 marca 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 92  ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza  się, co 
następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego w ewidencji  
inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, wg następujących 
załączników do niniejszego zarządzenia:

1) Zespołowi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 w Krakowie , os. Szkolne 27  
wg załącznika Nr 1,

2) Domowi Pomocy Społecznej  ul. Helclów 2  Kraków wg załącznika Nr 2.

§ 2

1. Upoważnia się Panią Józefę Grodecką – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Krakowie, do przekazania mienia Podmiotom wskazanym w § 1 zgodnie z załącznikami 
do niniejszego zarządzenia .

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, odbędzie się na  
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji pozostałych środków trwałych lub   
środków trwałych jednostki, która je przejmuje.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Załącznik Nr 1 do
zarządzenia Nr 378/2005

                                                                                 Prezydenta Miasta Krakowa
                                                               z dnia 4 marca 2005 r.

Wykaz mienia, które ma być przekazane Zespołowi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  Nr 
1 os. Szkolne 27 Kraków 

Lp. Nazwa przedmiotu Symbol indeksu Ilość  szt.
1. krzesło z tapicerką Dz.VI k-8 p.43 1
2. taboret Dz.VI k-8 p.29 1
3. taboret Dz.VI k-8 p.30 2
4. ławka Dz.VI k-10 p.3 2
5. zamrażarka Dz.VI k-58 p.13 1
6. szafka na talerze Dz.VI k-16 p.174 1
7. krajalnica żywnościowa Dz.VI k-60 p.3 1
8. maszyna kuchenna Środek trwały  014 1



                                                                Załącznik Nr 2 do
  zarządzenia Nr 378/2005

                                                                                Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                       z dnia 4 marca 2005 r.

Wykaz mienia, które ma być przekazane Domowi Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Helclów 2  Kraków

Lp. Nazwa przedmiotu Symbol indeksu Ilość  szt.
1. szafka wisząca Dz.VI k-16 p.117 1
2. szafka stojąca Dz.VI k-16 p.118 1
3. szafka wisząca Dz.VI k-16 p.175 1
4. szafka Dz.VI k-16 p.91 1
5. szafka Dz.VI k-16 p.188 1
6. lodówka Dz.VI k-58 p.10 1
7. krzesło z dermy Dz.VI k-8 p.10 7
8. krzesło z dermy Dz.VI k-8 p.12 1
9. krzesło z dermy Dz.VI k-8 p.59 7


